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	Отчет о социальных услугах

	Поставщики социальных услуг:
	КГБСУСО «Бийский дом-интернат для престарелых и инвалидов»
Основное отделение
Отделение милосердия

	
	

	
	

	
	

	за период с 01.01.2022 по 31.10.2022

	
	Наименование услуг
	Кол-во,
чел.
	Кол-во об-
служенных
повторно,
чел.
	Кол-во
повторн
ых
обращен
ий
	Кол-
во,
услуг
	Объём
предо-
ставле-
ния
	Кол-во
фактов
назначени
я
	

	1
	социально-бытовые

	283
	40
	81
	26646
9
	266469.
00
	11422
	

	1.1
	Предоставление площади жилых
помещений согласно
утвержденным нормативам

	283
	40
	81
	72080
	72080.0
0
	2451
	

	1.2
	Обеспечение питанием согласно
утвержденным нормам

	283
	40
	81
	70531
	70531.0
0
	2432
	

	1.3
	Обеспечение мягким инвентарем
согласно утвержденным
нормативам

	283
	40
	81
	72080
	72080.0
0
	2451
	

	1.4
	Обеспечение за счет средств
получателя социальных услуг
книгами, журналами, газетами,
настольными играми

	281
	38
	77
	2386
	2386.00
	2386
	

	1.5
	Предоставление гигиенических
услуг лицам, не способным по
состоянию здоровья
самостоятельно осуществлять за
собой уход

	102
	18
	37
	24696
	24696.0
0
	851
	

	1.6
	Помощь в приеме пищи
(кормление) лицам, не способным
по состоянию здоровья
самостоятельно осуществлять за
собой уход

	102
	18
	37
	24696
	24696.0
0
	851
	

	2
	социально-медицинские

	283
	40
	81
	11325
4
	113254.
00
	12100
	

	2.1
	Выполнение процедур, связанных с
организацией ухода, наблюдением
за состоянием здоровья
получателей социальных услуг
(измерение температуры тела,
артериального давления, контроль
за приемом лекарственных
препаратов и др.)

	283
	40
	81
	70531
	70531.0
0
	2432
	

	2.2
	Проведение оздоровительных
мероприятий

	282
	39
	79
	9762
	9762.00
	2410
	

	2.3
	Систематическое наблюдение за
получателями социальных услуг в
целях выявления отклонений в
состоянии их здоровья

	282
	40
	81
	20788
	20788.0
0
	2426
	

	2.4
	Консультирование по социально-
медицинским вопросам
(поддержание и сохранение
здоровья получателей социальных
услуг, проведение
оздоровительных мероприятий,
выявление отклонений в состоянии
их здоровья)

	282
	38
	77
	9641
	9641.00
	2405
	

	2.5
	Проведение мероприятий,
направленных на формирование
здорового образа жизни

	281
	38
	77
	2387
	2387.00
	2387
	

	2.6
	Проведение занятий по адаптивной
физической культуре

	22
	0
	0
	145
	145.00
	40
	

	3
	социально-психологические

	282
	40
	81
	10745
	10745.0
0
	2440
	

	3.1
	Социально-психологический
патронаж

	282
	40
	81
	10726
	10726.0
0
	2421
	

	3.2
	Оказание консультационной
психологической помощи

	19
	0
	0
	19
	19.00
	19
	

	4
	социально-педагогические

	23
	0
	0
	199
	199.00
	85
	

	4.1
	Формирование позитивных
интересов, в том числе в сфере
досуга

	23
	0
	0
	42
	42.00
	42
	

	4.2
	Организация досуга (праздники,
экскурсии и другие культурные
мероприятия)

	23
	0
	0
	157
	157.00
	43
	

	5
	коммуникативные услуги

	238
	27
	55
	8472
	8472.00
	2084
	

	5.1
	Проведение социально-
реабилитационных (социально-
абилитационных) мероприятий в
сфере социального обслуживания

	236
	27
	55
	8327
	8327.00
	2044
	

	5.2
	Обучение навыкам поведения в
быту и общественных местах

	22
	0
	0
	145
	145.00
	40
	

	
	ИТОГО:
	283
	40
	81
	39913
9
	399139.
00
	28131
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Заведующий отд./
специалист ОПБН
	_______________________
(подпись)
	
	
	
	
	
	

	
	«14» ___11____2022 г.
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